prestations après une évaluation approfondie et objective de son dossier.

3. Financement

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par la Dotation General de la
Décentralisation (DGD,exercice 2025, Imputation : 59 27 100 02 641312 pour un coût estimatif de
Onze millions (11 000 000) Francs CFA TTC.
Consultation du Dossier d'Appel d'Offres t

Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables
auprès du Service Technique de la Commune de Gazawa.

4. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres